
 
 
 
  

 

Marszałek Województwa Łódzkiego 

al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, tel. /+48/ 42 663 35 30, e-mail: sekretariat.kls@lodzkie.pl 

 
Łódź, dnia 26.01.2026 

KLSIV.7222.390.2025.KN 

 

 DECYZJA  

w sprawie zmiany decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/85/08 z dnia 1 kwietnia 2009 r., 

znak: RO.VI-WR/66172/85/2008/2009 w sprawie pozwolenia zintegrowanego, zmienionej 

następującymi decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego: Nr PZ/83/09 z dnia 11 września 

2009 r., znak: RO.VI-KK/66151/83/09; z dnia 6 czerwca 2011 r., znak: ROVI.7222.92.2011.KK;  

z dnia 31 grudnia 2012 r., znak: ROVI.7222.243.2012.KK; z dnia 16 maja 2014 r., znak: 

RŚVI.7222.11.2014.KK; z dnia 9 lutego 2015 r., znak: RŚVI.7222.23.2015.KK; z dnia 9 listopada 2016 r., 

znak: RŚVI.7222.99.2016.KK, z dnia 23 czerwca 2017 r., znak: RŚVI.7222.184.2017.KK oraz  

z dnia 30 stycznia 2025 r., znak: KLSIV.7222.2.2024.KN 

Na podstawie art. 104 i 163 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691), art. 183 ust. 1, art. 188, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 

202, art. 211, art. 214 ust. 5, oraz art. 378 ust. 2a ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647, z późn. zm.), art. 43 ust. 2 

oraz art. 45 ust. 6, 8, 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587,  

z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 1 pkt 47 i § 3 ust. 1 pkt. 83 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 

środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839, z późn. zm.) oraz ust. 5 pkt 1 lit. b załącznika 

do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji 

mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo 

środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1169) - po rozpatrzeniu wniosku spółki: REMONDIS 

Electrorecycling Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa, 

orzekam, co następuje:  

I. Zmieniam na wniosek strony, tj. spółki: REMONDIS Electrorecycling Sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie, ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa, posiadającej numer KRS: 

0000208776, numer identyfikacji podatkowej NIP: 6312289539, numer identyfikacyjny 

REGON: 276730380, decyzję Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/85/08 z dnia  

1 kwietnia 2009 r., znak: RO.VI-WR/66172/85/2008/2009 w sprawie pozwolenia 

zintegrowanego, zmienioną następującymi decyzjami Marszałka Województwa 

Łódzkiego: Nr PZ/83/09 z dnia 11 września 2009 r., znak: RO.VI-KK/66151/83/09; z dnia  

6 czerwca 2011 r., znak: ROVI.7222.92.2011.KK; z dnia 31 grudnia 2012 r., znak: 

ROVI.7222.243.2012.KK; z dnia 16 maja 2014 r., znak: RŚVI.7222.11.2014.KK; z dnia  

9 lutego 2015 r., znak: RŚVI.7222.23.2015.KK; z dnia 9 listopada 2016 r., znak: 

RŚVI.7222.99.2016.KK, z dnia 23 czerwca 2017 r., znak: RŚVI.7222.184.2017.KK oraz  

z dnia 30 stycznia 2025 r., znak: KLSIV.7222.2.2024.KN, na prowadzenie instalacji do 

mailto:sekretariat.kls@lodzkie.pl


 

 
 

2 

odzysku lub unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych, z wyjątkiem składowania,  

o zdolności przetwarzania ponad 10 ton na dobę, zlokalizowanej na terenie Zakładu 

Przetwarzania Zużytego Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego spółki REMONDIS 

Electrorecycling Sp. z o.o.,  Oddział w Łodzi przy ul. Pryncypalnej 132/134, 93-373 Łódź, 

na działkach o numerach ewidencyjnych: 346/15, 346/16, 346/17, 346/18, obręb G-25, 

Łódź Górna, województwo łódzkie, w następujący sposób: 

I.1 W punkcie III.3 Tabela 6 zawarta w podpunkcie 1 otrzymuje brzmienie: 

Tabela 6 Rodzaj i ilości odpadów przewidzianych do odzysku metodą R12 i R13 oraz sposób  

i miejsce magazynowania odpadów. 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 
Sposób i miejsce magazynowania 

odpadu 

1 16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające freony, 
HCFC, HFC 

2500,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub kontenerach lub na paletach o 
objętości ok. 1,5 m3 lub luzem ułożony 
w stosie bezpośrednio na utwardzonym 
podłożu. 
Odpady magazynowane w halach lub 
na placu magazynowym o 
utwardzonym podłożu. Zastosowane 
pojemniki lub kontenery oraz miejsca 
magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Miejsca magazynowania wyposażone w: 
- nieprzepuszczalne podłoża na 
odpowiednim obszarze wraz z 
urządzeniami do likwidacji wycieków; 
- zadaszenie zapobiegające 
oddziaływaniu czynników 
atmosferycznych na właściwych 
obszarach; 
- zabezpieczenie uniemożliwiające 
dostęp osobom postronnym. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, Hali 8 Kanał 
przeładunkowy, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
Hali 1, Plac magazynowy 4a przy Hali 
4, Plac magazynowy 5 południowa i 
zachodnia część zakładu, Plac 
magazynowy 11 północna część 
zakładu. 

2 16 02 13* 
Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 

5000,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub kontenerach lub na paletach lub 
luzem ułożony w stosie bezpośrednio 
na utwardzonym podłożu. 
Odpady magazynowane w halach lub 
na placu magazynowym o 
utwardzonym podłożu. Zastosowane 
pojemniki lub kontenery oraz miejsca 
magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Odpady magazynowane w sposób 



 

 
 

3 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 
Sposób i miejsce magazynowania 

odpadu 

zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Miejsca magazynowania wyposażone w: 
- nieprzepuszczalne podłoża na 
odpowiednim obszarze wraz z 
urządzeniami do likwidacji wycieków; 
- zadaszenie zapobiegające 
oddziaływaniu czynników 
atmosferycznych na właściwych 
obszarach; 
- zabezpieczenie uniemożliwiające 
dostęp osobom postronnym.  
Świetlówki: 
Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub w kartonowych pojemnikach lub 
tubach lub na palecie, o objętości ok. 1 
m3 lub oryginalnych opakowaniach. 
Odpady magazynowane w halach o 
utwardzonym podłożu. 
Zastosowane pojemniki, kartonowe 
pojemniki, tuby, palety zapobiegają 
uszkodzeniu odpadów. Miejsca 
magazynowania wyposażone w: 
- nieprzepuszczalne podłoża na 
odpowiednim obszarze wraz z 
urządzeniami do likwidacji wycieków; 
- zadaszenie zapobiegające 
oddziaływaniu czynników 
atmosferycznych na właściwych 
obszarach; 
zabezpieczenie uniemożliwiające 
dostęp osobom postronnym. 
Odpady magazynowane w  halach: 
Hala 1, Hala 4, Hala 8, Hala 8 Kanał 
przeładunkowy, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
hali 1, Plac magazynowy 4a przy Hali 4, 
Plac magazynowy 5 południowa i 
zachodnia część zakładu, Plac 
magazynowy 11 północna część 
zakładu. 

3 16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż wymienione 
w 16 02 09 do 16 02 13 

5000,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub kontenerach lub na paletach o 
objętości ok. 1,5 m3 lub luzem ułożony 
w stosie bezpośrednio na utwardzonym 
podłożu. 
Odpady magazynowane w halach lub 
na placu magazynowym o 
utwardzonym podłożu. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych.  
Zastosowane pojemniki lub kontenery 
oraz miejsca magazynowania odporne 
są na działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Miejsca magazynowania wyposażone w: 
- nieprzepuszczalne podłoża na 
odpowiednim obszarze wraz z 
urządzeniami do likwidacji wycieków; 
- zadaszenie zapobiegające 
oddziaływaniu czynników 



 

 
 

4 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 
Sposób i miejsce magazynowania 

odpadu 

atmosferycznych na właściwych 
obszarach; 
- zabezpieczenie uniemożliwiające 
dostęp osobom postronnym. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, Hali 8 Kanał 
przeładunkowy, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
Hali 1, Plac magazynowy 4a przy Hali 
4, Plac magazynowy 5 południowa i 
zachodnia część zakładu, Plac 
magazynowy 11 północna część 
zakładu. 

4 16 02 15* 
Niebezpieczne elementy lub części 
składowe usunięte ze zużytych 
urządzeń 

2000,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
z tworzywa 120 l - 1 m3 lub beczkach 
50-200 l lub big- bagach ustawionych 
na utwardzonym, szczelnym podłożu 
na placu magazynowym lub halach o 
utwardzonym podłożu. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Zastosowane pojemniki z tworzywa, 
beczki, big- bagi oraz miejsca 
magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Miejsca magazynowania zadaszone  
zabezpieczone przed dostępem osób 
postronnych i 
oddziaływaniu czynników 
atmosferycznych. Miejsce 
magazynowania wyposażone w sorbent 
w przypadku możliwości wycieku. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 4a przy 
Hali 4, Plac magazynowy 5 południowa 
i zachodnia część zakładu, Plac 
magazynowy 11 północna część 
zakładu. 

5 16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych urządzeń 
inne niż wymienione w 16 02 15 

1500,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub kontenerach lub big-bagach lub na 
palecie, o objętości ok. 1 m3 lub luzem 
w formie nasypowej lub zbelowany. 
Odpady magazynowane na 
utwardzonym podłożu na placu 
magazynowym lub halach o 
utwardzonym podłożu. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Miejsca magazynowania zadaszone  
(za wyjątkiem placu magazynowego 
11a północno zachodnia część 
zakładu), zabezpieczone przed 
dostępem osób postronnych. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 



 

 
 

5 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 
Sposób i miejsce magazynowania 

odpadu 

przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
Hali 1,  Plac magazynowy 4a przy Hali 
4, Plac magazynowy 5 południowa i 
zachodnia część zakładu, Plac 
magazynowy 11 północna część 
zakładu, Plac magazynowy 11a 
północno zachodnia część zakładu. 

6 
16 03 04 

 
Nieorganiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80 

2000,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub kontenerach lub big-bagach lub na 
palecie, o objętości ok. 1 m3. 
Odpady magazynowane na 
utwardzonym podłożu na placu 
magazynowym lub halach o 
utwardzonym podłożu. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
Podziemnych. 
Miejsca magazynowania zadaszone, 
zabezpieczone przed dostępem osób 
postronnych. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 4a przy 
Hali 4, Plac magazynowy 5 południowa 
i zachodnia część zakładu, Plac 
magazynowy 11 północna część 
zakładu. 

7 16 06 04 
Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 
03) 

1000,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub beczkach z tworzywa lub beczkach 
metalowych zabezpieczonych folią lub 
big-bagach o objętości ok. 1m3. 
Odpady magazynowane w miejscach o 
utwardzonym, nieprzepuszczalnym 
podłożu lub w pojemnikach 
nieprzewodzących prądu, odpornych na 
działanie substancji zawartych w 
bateriach lub akumulatorach oraz 
działanie warunków atmosferycznych. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Zastosowane pojemniki, beczki z 
tworzywa, beczki metalowe 
zabezpieczone folią, big-bagi oraz 
miejsca magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Miejsca magazynowania zadaszone  
zabezpieczone przed dostępem osób 
postronnych, wyposażone w sorbent w 
przypadku możliwości wycieku. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
Hali 1, Plac magazynowy 6 południowa 
część zakładu. 

8 16 06 05 Inne baterie i akumulatory 1000,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub beczkach z tworzywa lub beczkach 
metalowych zabezpieczonych folią lub 
big-bagach o objętości ok. 1m3. 



 

 
 

6 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 
Sposób i miejsce magazynowania 

odpadu 

Odpady magazynowane w miejscach o 
utwardzonym, nieprzepuszczalnym 
podłożu lub w pojemnikach 
nieprzewodzących prądu, odpornych na 
działanie substancji zawartych w 
bateriach lub akumulatorach oraz 
działanie warunków atmosferycznych. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Zastosowane pojemniki, beczki z 
tworzywa lub beczki metalowe 
zabezpieczone folią, big-bagi oraz 
miejsca magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Miejsca magazynowania zadaszone , 
zabezpieczone przed dostępem osób 
postronnych, wyposażone 
w sorbent w przypadku możliwości 
wycieku. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
Hali 1, Plac magazynowy 6 południowa 
część zakładu. 
 

9 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 2200,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub kontenerach lub na paletach o 
objętości ok. 1,5 m3 lub luzem ułożony 
w stosie bezpośrednio na utwardzonym 
podłożu. 
Odpady magazynowane w halach lub 
na placu magazynowym o 
utwardzonym podłożu.  
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
Podziemnych. 
Zastosowane pojemniki, kontenery oraz 
miejsca magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Miejsca magazynowania wyposażone w: 
- nieprzepuszczalne podłoża na 
odpowiednim obszarze wraz z 
urządzeniami do likwidacji wycieków; 
- zadaszenie zapobiegające 
oddziaływaniu czynników 
atmosferycznych na właściwych 
obszarach; 
- zabezpieczenie uniemożliwiające 
dostęp osobom postronnym. 
Odpady magazynowane w halach: Hala 
1, Hala 4, Hala 8, 
Hala 8 kanał przeładunkowy, 
na placach magazynowych: Plac 
magazynowy 1a przy Hali 1, Plac 
magazynowy 1b przy Hali 1, Plac 
magazynowy 4a przy hali 4, Plac 
magazynowy 5 południowa i zachodnia 
część zakładu, Plac magazynowy 11 
północna część zakładu. 



 

 
 

7 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 
Sposób i miejsce magazynowania 

odpadu 

10 20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 
16 06 03 oraz niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie 

1100,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub beczkach z tworzywa lub beczkach 
metalowych zabezpieczonych folią lub 
big-bagach o objętości ok. 1m3. 
Odpady magazynowane w miejscach o 
utwardzonym, nieprzepuszczalnym 
podłożu lub w pojemnikach 
nieprzewodzących prądu, odpornych na 
działanie substancji zawartych w 
bateriach lub akumulatorach oraz 
działanie warunków atmosferycznych. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Zastosowane pojemniki, beczki z 
tworzywa, beczki metalowe 
zabezpieczone folią, big-bagi oraz 
miejsca magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Miejsca magazynowania zadaszone  
zabezpieczone przed dostępem osób 
postronnych, wyposażone w sorbent w 
przypadku możliwości wycieku. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
Hali 1, Plac magazynowy 6 południowa 
część zakładu. 

11 20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 

1100,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub beczkach z tworzywa lub beczkach 
metalowych zabezpieczonych folią lub 
big-bagach o objętości ok. 1m3. 
Odpady magazynowane w miejscach o 
utwardzonym, nieprzepuszczalnym 
podłożu lub w pojemnikach 
nieprzewodzących prądu, odpornych na 
działanie substancji zawartych w 
bateriach lub akumulatorach oraz 
działanie warunków atmosferycznych. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Zastosowane pojemniki, beczki z 
tworzywa, beczki metalowe 
zabezpieczone folią, big-bagi oraz 
miejsca magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Miejsca magazynowania zadaszone , 
zabezpieczone przed dostępem osób 
postronnych, wyposażone 
w sorbent w przypadku możliwości 
wycieku. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
Hali 1, Plac magazynowy 6 południowa 
część zakładu. 

12 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i 5000,00 Odpady magazynowane w pojemnikach 



 

 
 

8 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 
Sposób i miejsce magazynowania 

odpadu 

elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

lub kontenerach lub na paletach lub 
luzem ułożony w stosie bezpośrednio 
na utwardzonym podłożu. 
Odpady magazynowane w halach lub 
na placu magazynowym o 
utwardzonym podłożu. Zastosowane 
pojemniki lub kontenery oraz miejsca 
magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
Podziemnych. 
Miejsca magazynowania wyposażone w: 
- nieprzepuszczalne podłoża na 
odpowiednim obszarze wraz z 
urządzeniami do likwidacji wycieków; 
- zadaszenie zapobiegające 
oddziaływaniu czynników 
atmosferycznych na właściwych 
obszarach; 
- zabezpieczenie uniemożliwiające 
dostęp osobom postronnym. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, Hali 8 Kanał 
przeładunkowy, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 
Hali 1, Plac magazynowy 4a przy Hali 
4, Plac magazynowy 5 południowa i 
zachodnia część zakładu, Plac 
magazynowy 11 północna część 
zakładu. 

13 20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

7000,00 

Odpady magazynowane w pojemnikach 
lub kontenerach lub na paletach o 
objętości ok. 1,5 m3 lub luzem ułożony 
w stosie bezpośrednio na utwardzonym 
podłożu. 
Odpady magazynowane w halach lub 
na placu magazynowym o 
utwardzonym podłożu. Zastosowane 
pojemniki, kontenery oraz miejsca 
magazynowania odporne są na 
działanie substancji zawartych w 
odpadach. 
Odpady magazynowane w sposób 
zapobiegający przedostaniu się 
zanieczyszczeń do gleby i wód 
podziemnych. 
Miejsca magazynowania wyposażone w: 
- nieprzepuszczalne podłoża na 
odpowiednim obszarze wraz z 
urządzeniami do likwidacji wycieków; 
- zadaszenie zapobiegające 
oddziaływaniu czynników 
atmosferycznych na właściwych 
obszarach;  
- zabezpieczenie uniemożliwiające 
dostęp osobom postronnym. 
Odpady magazynowane w halach: Hali 
1, Hali 4, Hali 8, Hali 8 Kanał 
przeładunkowy, na placach 
magazynowych: Plac magazynowy 1a 
przy Hali 1, Plac magazynowy 1b przy 



 

 
 

9 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 
Sposób i miejsce magazynowania 

odpadu 

Hali 1, Plac magazynowy 4a przy Hali 
4, Plac magazynowy 5 południowa i 
zachodnia część zakładu, Plac 
magazynowy 11 północna część 
zakładu. 

Łącznie poz. 1 ÷ 13: 35000,00  

”; 

I.2 W punkcie XIII podpunkcie XIII.1 Tabela 14 otrzymuje brzmienie: 

„Tabela 14 Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna łączna masa 

wszystkich rodzajów odpadów przewidzianych do odzysku metodą R12 i R13, które mogą być 

magazynowane w tym samym czasie oraz w okresie roku w poszczególnych miejscach 

magazynowania. 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
odpadów 

magazynowanych w 
tym samym czasie [Mg] 

Maksymalna masa 
odpadów magazynowana 

w okresie roku 

[Mg] 

Hala 1 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

40,00 2500,00 

2.  16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy (1) inne 
niż wymienione w 16 02 09 do 16 
02 12 

40,00 5000,00 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
13 

40,00 5000,00 

4.  16 02 15* 
Niebezpieczne elementy lub 
części składowe usunięte  
z zużytych urządzeń 

40,00 2000,00 

5.  16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

40,00 1500,00 

6.  16 03 04 
Nieorganiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80 

10,00 2000,00 

7.  16 06 04 
Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 
16 06 03) 

40,00 1000,00 

8.  16 06 05 Inne baterie i akumulatory 40,00 1000,00 

9.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 40,00 2200,00 

10.  20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te 
baterie 

40,00 1100,00 

11.  20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 

40,00 1100,00 

12.  20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

40,00 5000,00 

13.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

40,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

490,00 7000,00 



 

 
 

10 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
odpadów 

magazynowanych w 
tym samym czasie [Mg] 

Maksymalna masa 
odpadów magazynowana 

w okresie roku 

[Mg] 

niż: 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Hala 4 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

30,00 2500,00 

2.  16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy (1) inne 
niż wymienione w 16 02 09 do 16 
02 12 

30,00 5000,00 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
13 

30,00 5000,00 

4.  16 02 15* 
Niebezpieczne elementy lub 
części składowe usunięte  
z zużytych urządzeń 

20,00 2000,00 

5.  16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

20,00 1500,00 

6.  16 03 04 
Nieorganiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80 

10,00 2000,00 

7.  16 06 04 
Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 
16 06 03) 

20,00 1000,00 

8.  16 06 05 Inne baterie i akumulatory 20,00 1000,00 

9.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 30,00 2200,00 

10.  20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te 
baterie 

20,00 1100,00 

11.  20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 

20,00 1100,00 

12.  20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

30,00 5000,00 

13.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

30,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
310,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Hala 8 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

40,00 2500,00 

2.  16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
12 

40,00 5000,00 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
13 

40,00 5000,00 

4.  16 02 15* 
Niebezpieczne elementy lub 
części składowe usunięte  

40,00 2000,00 



 

 
 

11 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
odpadów 

magazynowanych w 
tym samym czasie [Mg] 

Maksymalna masa 
odpadów magazynowana 

w okresie roku 

[Mg] 

z zużytych urządzeń 

5.  16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

40,00 1500,00 

6.  16 03 04 
Nieorganiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80 

10,00 2000,00 

7.  16 06 04 
Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 
16 06 03) 

40,00 1000,00 

8.  16 06 05 Inne baterie i akumulatory 40,00 1000,00 

9.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 40,00 2200,00 

10.  20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te 
baterie 

40,00 1100,00 

11.  20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 

40,00 1100,00 

12.  20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

40,00 5000,00 

13.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

40,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
490,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Hala 8 Kanał 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

30,00 2500,00 

2.  16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
12 

30,00 5000,00 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
13 

30,00 5000,00 

4.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 30,00 2200,00 

5.  20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

30,00 5000,00 

6.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

30,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
180,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Plac magazynowy 1a przy Hali 1 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

35,00 2500,00 

2.  16 02 13* Zużyte urządzenia zawierające 35,00 5000,00 



 

 
 

12 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
odpadów 

magazynowanych w 
tym samym czasie [Mg] 

Maksymalna masa 
odpadów magazynowana 

w okresie roku 

[Mg] 

niebezpieczne elementy (1) inne 
niż wymienione w 16 02 09 do 16 
02 12 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
13 

35,00 5000,00 

4.  16 02 15* 
Niebezpieczne elementy lub 
części składowe usunięte  
z zużytych urządzeń 

35,00 2000,00 

5.  16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

35,00 1500,00 

6.  16 03 04 
Nieorganiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80 

10,00 2000,00 

7.  16 06 04 
Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 
16 06 03) 

35,00 1000,00 

8.  16 06 05 Inne baterie i akumulatory 35,00 1000,00 

9.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 35,00 2200,00 

10.  20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te 
baterie 

35,00 1100,00 

11.  20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 

35,00 1100,00 

12.  20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

35,00 5000,00 

13.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

35,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
430,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Plac magazynowy 1b przy Hali 1 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

20,00 2500,00 

2.  16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy (1) inne 
niż wymienione w 16 02 09 do 16 
02 12 

20,00 5000,00 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
13 

20,00 5000,00 

4.  16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

20,00 1500,00 

5.  16 06 04 
Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 
16 06 03) 

20,00 1000,00 

6.  16 06 05 Inne baterie i akumulatory 20,00 1000,00 

7.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 20,00 2200,00 

8.  20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz 

20,00 1100,00 



 

 
 

13 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
odpadów 

magazynowanych w 
tym samym czasie [Mg] 

Maksymalna masa 
odpadów magazynowana 

w okresie roku 

[Mg] 

niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te 
baterie 

9.  20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 

20,00 1100,00 

10.  20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

20,00 5000,00 

11.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
220,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Plac magazynowy 4a przy hali 4 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

40,00 2500,00 

2.  16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy (1) inne 
niż wymienione w 16 02 09 do 16 
02 12 

20,00 5000,00 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
13 

20,00 5000,00 

4.  16 02 15* 
Niebezpieczne elementy lub 
części składowe usunięte  
z zużytych urządzeń 

20,00 2000,00 

5.  16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

20,00 1500,00 

6.  16 03 04 
Nieorganiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80 

10,00 2000,00 

7.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 40,00 2200,00 

8.  20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

20,00 5000,00 

9.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
210,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Plac magazynowy 5 południowa i zachodnia część zakładu 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

45,00 2500,00 

2.  16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy (1) inne 
niż wymienione w 16 02 09 do 16 
02 12 

45,00 5000,00 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 
13 

145,00 5000,00 



 

 
 

14 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
odpadów 

magazynowanych w 
tym samym czasie [Mg] 

Maksymalna masa 
odpadów magazynowana 

w okresie roku 

[Mg] 

4.  16 02 15* 
Niebezpieczne elementy lub 
części składowe usunięte  
z zużytych urządzeń 

45,00 2000,00 

5.  16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

95,00 1500,00 

6.  16 03 04 
Nieorganiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80 

10,00 2000,00 

7.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 45,00 2200,00 

8.  20 01 35* 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

45,00 5000,00 

9.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

145,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
620,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Plac magazynowy 6 południowa część zakładu 

1.  16 06 04 
Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 
16 06 03) 

50,00 1000,00 

2.  16 06 05 Inne baterie i akumulatory 50,00 1000,00 

3.  20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te 
baterie 

50,00 1100,00 

4.  20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 

50,00 1100,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
200,00 1100,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 1100,00 

Plac magazynowy 11 północna część zakładu 

1.  16 02 11* 
Zużyte urządzenia zawierające 
freony, HCFC, HFC 

40,00 2500,00 

2.  16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy (1) inne 
niż wymienione w 16 02 09 do 16 
02 12 

40,00 5000,00 

3.  16 02 14 
Zużyte urządzenia inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 

90,00 5000,00 

4.  16 02 15* 
Niebezpieczne elementy lub 
części składowe usunięte  
z zużytych urządzeń 

40,00 2000,00 

5.  16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

90,00 1500,00 

6.  16 03 04 
Nieorganiczne odpady inne niż 
wymienione w 16 03 03, 16 03 80 

10,00 2000,00 

7.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony 40,00 2200,00 

8.  20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i 40,00 5000,00 



 

 
 

15 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
odpadów 

magazynowanych w 
tym samym czasie [Mg] 

Maksymalna masa 
odpadów magazynowana 

w okresie roku 

[Mg] 

elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

9.  20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

90,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
480,00 7000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

50,00 5000,00 

Plac magazynowy 11a północno zachodnia część zakładu 

5 16 02 16 
Elementy usunięte z zużytych 
urządzeń inne niż wymienione w 
16 02 15 

60,00 1500,00 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów 
odpadów która może być magazynowana nie więcej 

niż: 
60,00 1500,00 

Maksymalna łączna masa odpadów niebezpiecznych, 
która może być magazynowana nie więcej niż: 

0,00 0,00 

 

II. Pozostałe warunki decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/85/08 z dnia  

1 kwietnia 2009 r., znak: RO.VI-WR/66172/85/2008/2009 w sprawie pozwolenia 

zintegrowanego, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego: Nr PZ/83/09 

z dnia 11 września 2009 r., znak: RO.VI-KK/66151/83/09; z dnia 6 czerwca 2011 r., znak: 

ROVI.7222.92.2011.KK; z dnia 31 grudnia 2012 r., znak: ROVI.7222.243.2012.KK; z dnia  

16 maja 2014 r., znak: RŚVI.7222.11.2014.KK; z dnia 9 lutego 2015 r., znak: 

RŚVI.7222.23.2015.KK; z dnia 9 listopada 2016 r., znak: RŚVI.7222.99.2016.KK, z dnia  

23 czerwca 2017 r., znak: RŚVI.7222.184.2017.KK oraz z dnia 30 stycznia 2025 r., znak: 

KLSIV.7222.2.2024.KN nie ulegają zmianie. 

 

UZASADNIENIE 

Spółka REMONDIS Electrorecycling Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Zawodzie 18,  

02-981 Warszawa, wnioskiem z dnia 6 listopada 2025 r. wystąpiła do Marszałka Województwa 

Łódzkiego o zmianę pozwolenia zintegrowanego: decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr 

PZ/85/08 z dnia 1 kwietnia 2009 r., znak: RO.VI-WR/66172/85/2008/2009, zmienionej decyzjami 

Marszałka Województwa Łódzkiego: Nr PZ/83/09 z dnia 11 września 2009 r., znak: RO.VI-

KK/66151/83/09; z dnia 6 czerwca 2011 r., znak: ROVI.7222.92.2011.KK; z dnia 31 grudnia 2012 r., 

znak: ROVI.7222.243.2012.KK; z dnia 16 maja 2014 r., znak: RŚVI.7222.11.2014.KK; z dnia  

9 lutego 2015 r., znak: RŚVI.7222.23.2015.KK; z dnia 9 listopada 2016 r., znak: RŚVI.7222.99.2016.KK, 

z dnia 23 czerwca 2017 r., znak: RŚVI.7222.184.2017.KK oraz z dnia 30 stycznia 2025 r., znak: 

KLSIV.7222.2.2024.KN, na prowadzenie instalacji do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów 

niebezpiecznych, z wyjątkiem składowania, o zdolności przetwarzania ponad 10 ton na dobę, 

zlokalizowanej w Łodzi przy ul. Pryncypalnej 132/134, 93-373 Łódź, województwo łódzkie. 



 

 
 

16 

W związku ze stwierdzonymi brakami formalnymi wniosku, Marszałek Województwa 

Łódzkiego pismem z dnia 14 listopada 2025 r., znak: KLSIV.7222.390.2025.KN zobligował 

Wnioskodawcę do ich uzupełnienia. REMONDIS Electrorecycling Sp. z o.o. pismem z dnia  

20 listopada 2025 r. przedłożyła uzupełnienie braków formalnych wniosku. 

Pismem z dnia 15 grudnia 2025 r., znak: KLSIV.7222.390.2025.KN Marszałek Województwa 

Łódzkiego wystąpił do Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi o zajęcie 

stanowiska odnośnie konieczności przeprowadzenia kontroli instalacji w związku z wnioskowanymi 

zmianami w zakresie spełniania wymagań określonych w przepisach dotyczących ochrony 

przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami ochrony przeciwpożarowej instalacji, 

obiektu budowlanego lub jego części, w tym miejsc magazynowania odpadów, stosownie do 

przepisów art. 41a ust. 1a i ust. 2 cyt. ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1587, z późn. zm.);  

Następnie pismami datowanymi na dzień 29 grudnia 2025 r., znak: KLSIV.7222.390.2025.KN 

Marszałek Województwa Łódzkiego wystąpił do: 

➢ Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o przeprowadzenie kontroli instalacji  

i miejsc magazynowania odpadów, stosownie do przepisu art. 41 a ust. 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą o odpadach; 

➢ Prezydenta Miasta Łodzi o opinię, stosownie do art. 41 ust. 6a cyt. ustawy o odpadach. 

Łódzki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska pismem z dnia 8 stycznia 2026 r., znak: 

WI.7040.2.63.2025.JM wydał opinię, iż brak jest podstaw do przeprowadzenia przez Łódzkiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Łodzi kontroli, ponieważ opinia w przedmiotowej sprawie 

dla aktualnego stanu faktycznego została wydana w postanowieniu z dnia 26 listopada 2024 r., znak: 

WI.7040.2.16.2024.JM. 

Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi pismem z dnia 13 stycznia 2026 r., znak: 

MZ.5268.2.77.2025.ŁK stwierdził brak przesłanek do przeprowadzenia ponownych czynności  

z zakresu kontrolno-rozpoznawczego, o których mowa w art. 183c ust. 2 ustawy Prawo ochrony 

środowiska oraz art. 41a ust. 1a ustawy o odpadach oraz pozostawił w mocy postanowienie 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z dnia 21 sierpnia 2024 r., znak: 

MZ.52805.45.2024.ŁK. 

W myśl zapisów art. 41 ust. 6b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w związku  

z niewydaniem opinii przez Prezydenta Miasta Łodzi, w terminie określonym w art. 106 § 3 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) 

przyjęto, że w przedmiotowej sprawie wydano opinię pozytywną. 

Marszałek Województwa Łódzkiego zawiadomieniem z dnia 19 stycznia 2026 r., znak: 

KLSIV.7222.390.2025.KN, na podstawie art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego 

poinformował stronę postępowania administracyjnego o zebraniu całości materiałów i dowodów  

w sprawie oraz o możliwości zapoznania się z całością zebranej dokumentacji. 

Kwalifikację przedmiotowej instalacji do obowiązku posiadania pozwolenia zintegrowanego 

określa rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 roku w sprawie rodzajów 



 

 
 

17 

instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów 

przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1169), tj. ust. 5 pkt 1 lit. b 

załącznika do rozporządzenia – instalacja w gospodarce odpadami - do odzysku lub 

unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych o zdolności przetwarzania ponad 10 ton na dobę  

z wykorzystaniem następujących działań: obróbki fizyczno-chemicznej. 

Organem właściwym do wydania pozwolenia zintegrowanego i jego zmiany, zgodnie z art. 378 

ust. 2a ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku z § 2 ust. 1 pkt 47 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839, z późn. zm.), jest Marszałek Województwa 

Łódzkiego. 

Niniejsza zmiana pozwolenia zintegrowanego nie jest związana z „istotną zmianą instalacji” 

określoną w art. 3 pkt 7 oraz art. 214 ust. 3 ustawy Prawo ochrony środowiska.  

Niniejszą decyzją dokonano zgodnie z wnioskiem Spółki zmiany pozwolenia zintegrowanego  

w następującym zakresie: 

➢ zmniejszenia o 2 000,00 Mg ilości odpadów o kodzie 20 01 23* dopuszczonych do 

przetwarzania, tj. z 4 200,00 Mg do 2 200,00 Mg/rok,  

➢ zwiększenia o 2 000,00 Mg ilości odpadów o kodzie 20 01 36 dopuszczonych do 

przetwarzania, tj. z 5 000,00 Mg do 7 000,00 Mg/rok, 

➢ zmiany maksymalnych mas ww. odpadów, które mogą być magazynowane w okresie roku  

w miejscach magazynowania tych odpadów.  

Wnioskowane zmiany polegające na zmniejszeniu ilości przetwarzanych odpadów 

niebezpiecznych i zwiększeniu o tę samą masę ilości planowanych do przetwarzania odpadów 

innych niż niebezpieczne, bez zmiany wydajności instalacji oraz ilości wszystkich przetwarzanych 

odpadów w procesach odzysku R12/R13, nie jest przedsięwzięciem wymagającym decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach. W przedmiotowym przypadku łączna maksymalna masa 

odpadów planowanych do przetwarzania w procesach odzysku R12/R13 nie ulegnie zmianie  

i będzie wynosiła 35 000 Mg/rok. Planowana zmiana spowoduje, że oddziaływanie na środowisko  

w związku z prowadzonymi procesami przetwarzania odpadów będzie mniejsze, gdyż zmniejszy się 

ilość przetwarzanych odpadów niebezpiecznych. Tym samym wnioskowana zmiana nie przekreśla 

zastosowania odstępstwa, o którym mowa w art. 72 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, z późn. zm.), 

tj.: „Wymogu uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przed uzyskaniem zezwoleń,  

o których mowa w ust. 1 pkt 21, nie stosuje się, jeśli: (…) 2) jest to drugie lub kolejne zezwolenie dla 

zrealizowanego przedsięwzięcia nieulegającego zmianie.” 

Zgodnie z informacjami podanymi we wniosku planowane zmiany pozostają bez wpływu na 

zużycie w zakładzie energii elektrycznej, wody oraz surowców i materiałów. W procesie 

przetwarzania odpadów sklasyfikowanych pod kodami: 20 01 23* i 20 01 36 nie jest wykorzystywana 

woda.   

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji. 



 

 
 

18 

 

Pouczenie 

Od decyzji służy stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska złożone za 

pośrednictwem Marszałka Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8, w terminie 14 

dni od daty doręczenia decyzji. 

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi 

administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią 

ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.  

Wnioskodawca uiścił opłatę skarbową w wysokości 253,00 zł za wydanie niniejszej decyzji na konto: 

Urząd Miasta Łodzi 

50 1240 1037 1111 0011 0925 0073  
 

 
z upoważnienia  

Marszałka Województwa Łódzkiego 
 

Magdalena Kontowicz 
Zastępca Dyrektora Departamentu  

Klimatu i Środowiska 

 

 

Otrzymują: 

1. REMONDIS Electrorecycling Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

adres do e-doręczeń: AE:PL-44952-89435-GIUCG-10 

2. aa 

 
Do wiadomości: 

1. Ministerstwo Klimatu i Środowiska w Warszawie 

2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 

3. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 

4. Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego (rejestr BDO) 
 


		2026-01-26T11:25:56+0100




